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Zapraszamy do udziału w konkursach!

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie zaprasza do udziału w konkursach: Edukacyjna Gmina Małopolski 
2022 oraz Ambasador Bilansu Kariery 2022. Celem konkursu Edukacyjna Gmina Małopolski jest 
wyłonienie i promocja gmin najaktywniej w Małopolsce wspierających rozwój kompetencji, kwalifikacji i 
zainteresowań swoich mieszkańców, promocja aktywnego rozwoju kompetencji osób po 50 roku życia 
oraz promocja idei uczenia się przez całe życie. Tegoroczna edycja konkursu Ambasadora Bilansu Kariery 
ma za zadanie wyłonienie lokalnych liderów z Małopolski działających na rzecz upowszechniania i 
promocji idei uczenia się przez całe życie oraz poradnictwa zawodowego, w tym Bilansu Kariery.

"Małopolska docenia lokalnych liderów, którzy przez swoją postawę stają się wzorem dla lokalnej 
społeczności tworząc wspólnotę ludzi aktywnych i zaangażowanych w codzienne sprawy swojego 
regionu. Takie postawy trzeba promować i nagradzać" - mówi Józef Gawron Wicemarszałek 
Województwa Małopolskiego.

Kto może ubiegać się o tytuł „Edukacyjna Gmina Małopolski 2022"?

Kandydatem do tytułu może być małopolska gmina wiejska lub miejsko-wiejska, obejmująca miasta do 
25 tys. mieszkańców. W ocenie pod uwagę zostanie wzięty odsetek Bilansów Kariery mieszkańców danej 
gminy oraz udział gminy w Małopolskim Dniu Uczenia się (MDU) w 2022 roku i w Ogólnopolskim 
Tygodniu Kariery w 2022 roku, a także przygotowanie własnych materiałów video promujących uczenie 
się przez całe życie na MDU. Kandydatów mogą proponować urzędy gmin i miast oraz ich jednostki 
organizacyjne.

Edukacyjna Gmina Małopolski jest częścią projektu „Kierunek Kariera" – programu finansowanego ze 
środków pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020.

Czekamy na kolejnego „Ambasadora Bilansu Kariery"

W ramach konkursu o tytuł „Ambasadora Bilansu Kariery" powalczą lokalni liderzy – czyli zgłoszeni 
urzędujący sołtysi oraz członkowie Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Małopolski. Ważne, by aktywnie 
wspierali rozwój osobisty i zawodowy swoich mieszkańców, a także inicjowali i realizowali działania 
mające na celu integrowanie lokalnej społeczności. W ramach zadania konkursowego Uczestnik 
Konkursu zamieści w dowolnie przez siebie wybranych mediach społecznościowych post (artykuł) 
informujący o tym, jak współpraca lokalna w ramach działań w Programie Edukacyjna Gmina Małopolski 
wpłynęła na jego działalność lokalną i podejście do rozwoju osobistego i zawodowego.

Zgłoszenia gmin i lokalnych liderów są przyjmowane od . Formularze należy przesłać na adres  1 lipca
 Tegorocznych laureatów poznamy już jesienią..mdu@wup-krakow.pl
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Szczegółowe informacje są dostępne w .artykule na stronie internetowej Pociąg do Kariery

https://pociagdokariery.pl/aktualnosci/1265-edukacyjna-gmina-malopolski-2022-zglos-sie
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